ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	от  3 марта 2017 г.
	№ 39/155

О формировании районного оргкомитета по проведению
политической Игры для неравнодушной молодежи
«Правовой калейдоскоп»

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Кущевская от 27 января 2017 года № 38/149 «О проведении в муниципальном образовании Кущевский район политической игры для неравнодушной молодежи «Правовой калейдоскоп» территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Сформировать районный организационный комитет по проведению политической Игры для неравнодушной молодежи «Правовой калейдоскоп» в следующем составе:
	Терновой
Владимир Михайлович
	- председатель территориальной избирательной комиссии Кущевская, руководитель оргкомитета;

	Артеменко
Александр Александрович
	- специалист по работе с молодежью МКУ «КЦМИ муниципального образования Кущевский район».

	Ерешко
Римма Александровна
	- методист МБУ «Центр развития образования»;

	Мизина
Наталья Ивановна
	- директор МУК «Межпоселенческая центральная библиотека»;

	Рукавичкина
Ольга Алексеевна
	- член территориальной избирательной комиссии Кущевская;

	Ткачев
Александр Петрович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кущевская;

	Харченко
Александр Александрович
	- депутат Совета муниципального образования Кущевский район;

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко